2

[image: image1.jpg]

администрация Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«08»

	 02
	2021
	№  63

О внесении изменений в постановление

Администрации Мышкинского муниципального

района от 15.07.2014 № 507 «Об утверждении

Положения о Балансовой комиссии Администрации

Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», в целях совершенствования системы контроля деятельности муниципальных унитарных предприятий Мышкинского муниципального района, руководствуясь Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Балансовой комиссии Администрации Мышкинского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 15.07.2014 № 507 «Об утверждении Положения о Балансовой комиссии Администрации Мышкинского муниципального района», следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Кощакову М.С.;

2) ввести в состав комиссии Ананьеву Анну Николаевну – начальника отдела инвестиций и развития агропромышленного комплекса Управления экономики и финансов администрации Мышкинского муниципального района, утвердив ее секретарем комиссии;

3) наименование должности Черенковой А.В. изложить в следующей редакции: «начальник Юридического отдела администрации Мышкинского муниципального района»;

4) наименование должности Дорофеевой Е.А. изложить в следующей редакции: «начальник Отдела культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкиснкого муниципального района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                               О.В. Минаева